
10 MESA DE TRABAJO ABATIBLE  MEDIDAS: 1.80M LARGO X 50CM
DE ANCHO X 75CM DE ALTO. CUBIERTA FABRICADA EN

MELAMINA DE 1” CON TAPACANTO RÍGIDO EN SU CONTORNO.
COLOR: NEGRO, BLANCO, GRIS, ROVERE. CUBIERTA SUJETA A

MECANISMO ABATIBLE. PATAS METÁLICAS FABRICADAS DE TUBO
ESTRUCTURAL DE 2X2”. ESTRUCTURA METÁLICA COLOR: NEGRO,
GRIS O BEIGE EN PINTURA ELECTROSTÁTICA. INCLUYE 4 RODOS

DE 2”, TODOS CON FRENO.  •        1 AÑO DE GARANTÍA CONTRA
DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN.   15 SILLAS OPERATIVAS

SILLA HABANNA DIMENSIONES 60.5 CM DE ANCHO X 120 – 121
CMS ALTO X 59.5 CM DE FONDO. RESPALDO DE MALLA COLOR

NEGRO EN TELA Y ESPUMA INYECTADA DE ALTA DENSIDAD
MECANISMO RECLINABLE CON BLOQUEO BRAZOS AJUSTABLES
DE ALTURA RODOS GEMELOS DE ø 5CM BASE RESISTENTE EN

COLOR NEGRO CAPACIDAD DE PESO: ALREDEDOR 275 LBS.  •        1
AÑO DE GARANTÍA CONTRA DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN.

34 BANCO CON RODOS. BANCO TULIP DIMENSIONES: MIN ALTURA
57 CM – MAX 80 X 65 ANCHO X 65 FONDO ASIENTO:

POLIURETANO COMPACTO SUAVE DE USO INDUSTRIAL CON
INTERIOR EN MADERA DE AGLOMERADO. BASE: ESTRELLA DE 5

PUNTAS EN NYLON REFORZADO, RODOS TIPO DUAL. ELEVACIÓN
POR MEDIO DE PISTÓN NEUMÁTICO. MECANISMO: PLATO DE

ACERO REFORZADO CON PALANCA DE ACCIONAMIENTO Y
BLOQUEO DEL PISTÓN NEUMÁTICO. CAPACIDAD DE PESO: 200

LBS  •        1 AÑO DE GARANTÍA CONTRA DESPERFECTOS DE
FABRICACIÓN.   3 PIZARRAS TIPO CABALLETE METÁLICO

DIMENSIONES 85 CM X 1.50 M ACABADO EN SUPERFICIE DE
FÓRMICA ESMALTADA BLANCA BRILLANTE Y ESTRUCTURA

METÁLICA DOBLE CARA. CABALLETE METÁLICO CON RODOS CON
FRENOS Y BANDEJA PARA ACCESORIOS.  •        1 AÑO DE

GARANTÍA CONTRA DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN.    15
ESTANTES DEXION REFORZADOS CON RODOS (BODEGAS,

ARCHIVOS Y OTROS)  DIMENSIONES DE 1.82M DE ALTO X 1.20M
DE LARGO X 45 CM DE FONDO, DE 6 NIVELES. POSTES EN LÁMINA

RESISTENTE 5 ENTREPAÑOS. ANAQUELES Y ESQUINERAS EN
LÁMINA. ACABADO ANTICORROSIVO EN PINTURA

ELECTROSTÁTICA HORNEADA GRIS, NEGRO O BLANCO. DOBLE
REFUERZO EN ANAQUELES. RODOS CON RESISTENCIA AL PESO  •
1 AÑO DE GARANTÍA CONTRA DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN.

Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Institución: Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Área institucional: Informática

Código de adquisición
o contratación:

31KOICA2024

Monto: $11,619.82

Nombre de la
contraparte:

INTERVISION DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Personería Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

23/12/2024 AL 22/02/2025

Fecha de contrato /
orden de compra:

23/12/2024

Forma de contratación: Subasta Inversa

Código de contrato /
orden de compra:

S-KOIKA-0038-2024
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Objeto: 

10 MESA DE TRABAJO ABATIBLE  MEDIDAS: 1.80M LARGO X 50CM DE ANCHO X 75CM DE
ALTO. CUBIERTA FABRICADA EN MELAMINA DE 1” CON TAPACANTO RÍGIDO EN SU CONTORNO.
COLOR: NEGRO, BLANCO, GRIS, ROVERE. CUBIERTA SUJETA A MECANISMO ABATIBLE. PATAS
METÁLICAS FABRICADAS DE TUBO ESTRUCTURAL DE 2X2”. ESTRUCTURA METÁLICA COLOR:
NEGRO, GRIS O BEIGE EN PINTURA ELECTROSTÁTICA. INCLUYE 4 RODOS DE 2”, TODOS CON
FRENO.  •        1 AÑO DE GARANTÍA CONTRA DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN.   15
SILLAS OPERATIVAS   SILLA HABANNA DIMENSIONES 60.5 CM DE ANCHO X 120 – 121 CMS
ALTO X 59.5 CM DE FONDO. RESPALDO DE MALLA COLOR NEGRO EN TELA Y ESPUMA
INYECTADA DE ALTA DENSIDAD MECANISMO RECLINABLE CON BLOQUEO BRAZOS AJUSTABLES DE
ALTURA RODOS GEMELOS DE ø 5CM BASE RESISTENTE EN COLOR NEGRO CAPACIDAD DE PESO:
ALREDEDOR 275 LBS.  •        1 AÑO DE GARANTÍA CONTRA DESPERFECTOS DE
FABRICACIÓN.   34 BANCO CON RODOS. BANCO TULIP DIMENSIONES: MIN ALTURA 57 CM –
MAX 80 X 65 ANCHO X 65 FONDO ASIENTO: POLIURETANO COMPACTO SUAVE DE USO
INDUSTRIAL CON INTERIOR EN MADERA DE AGLOMERADO. BASE: ESTRELLA DE 5 PUNTAS EN
NYLON REFORZADO, RODOS TIPO DUAL. ELEVACIÓN POR MEDIO DE PISTÓN NEUMÁTICO.
MECANISMO: PLATO DE ACERO REFORZADO CON PALANCA DE ACCIONAMIENTO Y BLOQUEO DEL
PISTÓN NEUMÁTICO. CAPACIDAD DE PESO: 200 LBS  •        1 AÑO DE GARANTÍA CONTRA
DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN.   3 PIZARRAS TIPO CABALLETE METÁLICO  DIMENSIONES
85 CM X 1.50 M ACABADO EN SUPERFICIE DE FÓRMICA ESMALTADA BLANCA BRILLANTE Y
ESTRUCTURA METÁLICA DOBLE CARA. CABALLETE METÁLICO CON RODOS CON FRENOS Y
BANDEJA PARA ACCESORIOS.  •        1 AÑO DE GARANTÍA CONTRA DESPERFECTOS DE
FABRICACIÓN.    15 ESTANTES DEXION REFORZADOS CON RODOS (BODEGAS, ARCHIVOS Y
OTROS)  DIMENSIONES DE 1.82M DE ALTO X 1.20M DE LARGO X 45 CM DE FONDO, DE 6
NIVELES. POSTES EN LÁMINA RESISTENTE 5 ENTREPAÑOS. ANAQUELES Y ESQUINERAS EN
LÁMINA. ACABADO ANTICORROSIVO EN PINTURA ELECTROSTÁTICA HORNEADA GRIS, NEGRO O
BLANCO. DOBLE REFUERZO EN ANAQUELES. RODOS CON RESISTENCIA AL PESO  •        1
AÑO DE GARANTÍA CONTRA DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN.
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